
5

3

8

2

6

7

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月24日（月）2回水沢5日
 4R Ｃ２五組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：123,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：46,000 円　／　5 着：25,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ジュンビクトリー
父:ゼンノロブロイ  母:カミングトゥルー

牝  6 関本玲花
◇52.0

1:32.8
(－)

5-6-5-3 39.3 － 1 431
(-8)

小林義明（水沢）
小橋亮太
川上牧場

2 3 リックプンバ
父:アドマイヤマックス  母:ミカワマドカ

牡  8 高橋悠里
56.0

1:32.9
(1/2)

3-4-3-2 40.3 － 2 457
(0)

高橋純（水沢）
谷謙介
荒木　貴宏

3 8 ミナノキング
父:ギンザグリングラス  母:キョウエイプレアー

牡  7 南郷家全
56.0

1:33.0
(1/2)

2-2-2-1 40.6 － 3 463
(0)

櫻田浩樹（盛岡）
藏内優子
旭　牧場

4 2 ロイエンタール
父:シルバーステート  母:レスティヴコマンダ

牡  4 菅原辰徳
56.0

1:33.3
(2)

4-3-4-4 40.6 － 7 518
(+5)

瀬戸幸一（水沢）
後藤順男
つつみ牧場

5 6 ミドダファーレ
父:ワールドエース  母:アスール

牡  5 塚本涼人
56.0

1:33.5
(1 1/2)

7-7-7-7 39.8 － 4 425
(+5)

佐藤敏彦（盛岡）
浅野正敏
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

6 7 スプレンダーシチー
父:トーセンラー  母:ワサビ

セン 4 阿部英俊
56.0

1:33.5
(クビ)

6-5-6-6 40.2 － 6 479
(-3)

佐々木由則（水沢）
谷謙介
千代田牧場

7 4 フェザースピリット
父:アドマイヤマックス  母:プリティコンシエロ

牝 10 大坪慎
54.0

1:34.7
(7)

1-1-1-5 42.3 － 5 480
(-1)

佐藤敏彦（盛岡）
太田雅貴
ビッグレッドファーム

** 1 キセキノホシ
父:キンシャサノキセキ  母:タバスコキャロル

セン 9 岩本怜
56.0

－
(除外)

- － － － 502
(-2)

佐藤敏彦（盛岡）
小橋亮太
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,8,3,2,5,7,6

4,8,2,3,7,5,6

4,8,3,2,5,7,6

8,3,5,2,4,7,6

払戻金
単 勝 5 120円

複 勝 5 100円

3 100円

8 160円

ワイド 3-5 110円

5-8 190円

3-8 200円

馬 連 3-5 150円

馬 単 5-3 210円

3連複 3-5-8 300円

3連単 5-3-8 660円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


