2023年4月24日(月)2回水沢5日

4R C 2 五組 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良		
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:123,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:46,000 円 / 5 着:25,000 円										
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 5 5	ジュンビクトリー 父:ゼンノロブロイ 母:カミングトゥルー	牝 6	関本玲花 ◇52.0	1:32.8 (-)	5-6-5-3	39.3	_	1	431 (-8)	小林義明(水沢) 小橋亮太 川上牧場
2 3 3	リッ クプンバ 父:アドマイヤマックス 母:ミカワマドカ	牡 8	高橋悠里 56.0	1:32.9 (1/2)	3-4-3-2	40.3	-	2	457 (0)	高橋純(水沢) 谷謙介 荒木 貴宏
3 8 8	ミナノキング 父:ギンザグリングラス 母:キョウエイプレアー	牡 7	南郷家全 56.0	1:33.0 (1/2)	2-2-2-1	40.6	_	3	463 (0)	櫻田浩樹(盛岡) 藏内優子 旭 牧場
4 2 2	ロイエンタール 父:シルバーステート 母:レスティヴコマンダ	牡 4	菅原辰徳 56.0	1:33.3 (2)	4-3-4-4	40.6	-	7	518 (+5)	瀬戸幸一 (水沢) 後藤順男 つつみ牧場
5 6 6	ミドダファーレ 父:ワールドエース 母:アスール	牡 5	塚本涼人 56.0	1:33.5 (1 1/2)	7-7-7	39.8	_	4	425 (+5)	佐藤敏彦(盛岡) 浅野正敏 Wing Farm
6 7 7	スプレンダーシチー 父:トーセンラー 母:ワサビ	セン 4	阿部英俊 56.0	1:33.5 (クビ)	6-5-6-6	40.2	-	6	479 (-3)	佐々木由則(水沢) 谷謙介 千代田牧場
7 4 4	フェザースピリット 父:アドマイヤマックス 母:プリティコンシエロ	牝 10	大坪慎 54.0	1:34.7 (7)	1-1-1-5	42.3	-	5	480 (-1)	佐藤敏彦 (盛岡) 太田雅貴 ビッグレッドファーム
** 1 1	キセキノホシ 父:キンシャサノキセキ 母:タバスコキャロル	セン 9	岩本怜 56.0	_ (除外)	-	-	-	-	502 (-2)	佐藤敏彦(盛岡) 小橋亮太 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,8,3,2,5,7,6
2コーナー	4,8,2,3,7,5,6
3コーナー	4,8,3,2,5,7,6
4コーナー	8,3,5,2,4,7,6

● 払戻金

単 勝	5	120円
複 勝	5	100円
	3	100円
	8	160円

ワイド	3-5	110円
	5-8	190円
	3-8	200円

馬連	3-5	150円	
馬単	5-3	210円	

3連複	3-5-8	300円
3連単	5-3-8	660円